
 
    

Zarządzenie Nr 37 /2011 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji do protokolarnego przejęcia przez Gminę Szydłowiec w użyczenie 
od PGE ZEORK Dystrybucja Sp z o. o. RZE Skarżysko urządzeń oświetlenia drogowego w celu 
umożliwienia wykonywania prac konserwacyjnych.    
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
Realizując zapisy § 5 ust. 1 umowy z dnia 15.04.2010r.  powołuje komisję do protokolarnego 
przejęcia przez Gminę Szydłowiec w użyczenie od PGE ZEORK Dystrybucja Sp z o. o. RZE 
Skarżysko urządzeń oświetlenia drogowego w celu umożliwienia wykonywania prac 
konserwacyjnych. 
w składzie: 
 

1) Kazimierz Piotrowski  - Przewodniczący komisji 
2) Albert Krzewiński  - Członek komisji 
3) Grzegorz Wójcik  - Członek komisji 

 
 
 
      § 2 
 
Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny stanu technicznego przekazywanych urządzeń oświetlenia 
drogowego oraz ich  protokolarnego przejęcia. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


